
(subjekty se sídlem na daném území, bez podnikatelských subjektů do 20 zaměstnanců)

tis. Kč index   
2006/05 Kč index   

2006/05 Kč index   
2006/05

Kraj celkem 19 164 981 105,4 17 364 105,4 17 778 105,4
z toho:
A Zemědělství, myslivost, lesní hospodářství 341 585 103,1 12 986 106,6 13 097 105,9

01 zemědělství, myslivost a související činnosti 273 415 99,6 12 878 105,7 12 980 104,9
02 lesnictví, těžba dřeva a přidružené činnosti 68 170 119,9 13 436 110,3 13 587 109,9

Průmysl celkem (C až E) 9 135 861 104,7 18 724 104,3 18 859 104,2
C Dobývání nerostných surovin 1 155 249 99,9 20 912 104,8 20 930 104,8

10 až 12 těžba uhlí, lignitu a rašeliny 1 087 346 100,4 21 166 104,3 21 174 104,4
13 až 14 těžba a  úprava ostatních nerostných surovin 67 903 93,1 17 536 109,2 17 671 109,3

D Zpracovatelský průmysl 7 383 623 108,6 18 206 105,3 18 350 105,2
15 výroba potravin a nápojů 506 938 97,5 13 512 96,1 13 848 96,8
17 výroba textilií a textilních výrobků 318 139 98,8 13 173 104,0 13 390 104,7
18 výroba oděvů, zpracování a barvení kožešin 37 670 134,6 9 568 121,2 9 731 118,2
19 činění a úprava usní, výroba brašnářských 

a sedlářských výrobků a obuvi 21 432 97,3 10 150 96,4 10 492 97,0
20 zprac. dřeva, výroba dřevařských, korkových, 

proutěných a slaměných výrobků kromě nábytku 24 194 63,4 11 231 75,5 11 348 75,5
21 výroba vlákniny, papíru a výrobků z papíru 350 326 108,5 21 653 107,0 21 676 106,4
22 vydavatelství, tisk a rozmn. nahraných nosičů 77 545 118,2 19 884 117,7 20 329 119,1
23 výroba koksu, jad. paliv, rafin. zprac. ropy 203 460 104,5 44 327 107,1 44 269 106,9
24 výroba chemických vláken a chem. výrobků 896 776 105,6 22 918 106,3 22 940 106,3
25 výroba pryžových a plastových produktů 285 703 130,1 16 948 102,4 17 154 102,7
26 výroba ostat. nekovových minerálních výrobků 828 719 98,7 22 906 107,7 22 956 107,7
27 výroba základ. kovů a hutních výrobků kromě výroby 

strojů a zařízení 319 066 117,2 23 724 103,5 23 846 103,9
28 výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 

kromě výroby strojů a zařízení 840 174 107,7 17 469 108,2 17 508 107,4
29 výroba strojů a zařízení  j. n. 868 081 114,4 18 111 108,4 18 306 108,2
30 výroba kancelářských strojů a počítačů 59 631 84,3 14 372 110,1 14 421 108,3
31 výroba elektrických strojů a zařízení j. n. 611 595 120,5 15 992 107,7 16 100 106,4
32 výroba radiových, televizních a spojových zaříz. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d.
33 výroba zdravotnických, přesných, optických 

a časoměrných přístrojů 94 800 96,4 15 766 108,9 16 031 109,6
34 výroba motorových vozidel (kromě motocyklů),

výroba přívěsů a návěsů 677 215 114,2 18 675 102,0 18 664 101,9
35 výroba ostatních dopravních prostředků a zaříz. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d. i.d.
36 výroba nábytku, ostatní zpracovatelský průmysl 224 588 130,9 13 404 109,4 13 642 108,2
37 recyklace druhotných surovin 50 955 125,1 19 178 108,6 19 247 108,9

E Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 596 988 77,4 22 022 99,7 22 223 100,1
F Stavebnictví 1 186 651 103,4 16 339 105,6 16 465 105,5
G Obchod, opravy motor. vozidel a spotřebního zboží 794 304 102,2 15 546 107,0 15 980 107,5
H Ubytování a stravování 87 584 91,1 10 464 97,1 10 963 98,5
I Doprava, skladování a spoje 872 875 108,6 17 709 102,9 17 800 102,6
J Finanční  zprostředkování 38 173 96,8 19 546 100,5 20 294 97,0
K

761 760 109,8 13 339 105,5 14 350 108,3
L Veřejná správa a obrana; povinné sociál. zabezpeč. 1 465 358 110,3 19 256 108,0 19 648 108,2
M Vzdělávání 1 974 844 104,8 17 080 106,9 18 329 106,5
N Zdravotnictví a sociální péče; veterinární činnosti 1 825 723 107,5 16 796 107,2 17 298 107,2
O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 680 262 102,3 13 993 104,1 14 841 104,3

Tab. E.2  Mzdy podle odvětvové klasifikace ekonomických činností v Ústeckém kraji 
v 1. pololetí  2006

fyzické osoby přepočtené osoby

Činnosti v oblasti nemovitostí a pronájmu, podnikatelské 
činnosti

Mzdové prostředky     
bez OON celkem

Průměrná měsíční mzda 
zaměstnance


